10825 ESCOBILLON TRAD. C/MANGO MADERA FORNO UNID. 35,00 UND $1.086,75 0% $38.036

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$660.200
$0
$125.438
$0

$785.638

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12706 TOMATES TRITURADOS TOSTANI x680gr. 12,00 UND $2.396,10 0% $28.753

10156 TRAPERO ALGODON SIMPL. C/OJAL MANQUELA 50X60CM. 50,00 UND $1.082,00 0% $54.100

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$660.200
$0
$125.438
$0

$785.638

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL